Selim, askeri reformları için, ilmiye sınıfı içerisinde dar bir zümre olan üst düzey resmi bürokratik ulemanın desteğinin ötesine geçememiş bu kesimin dışında kalan diğer dinadamlarının daha çok iktisadi faktörlerden kaynaklanan muhalefetlerinin önüne geçememiştir.[4]

1.Taşra Ulemasından Bir Zât: Gazzizâde Abdüllatif Efendi (17761832)

Şeyh Abdüllatif Efendi, 1776 /1777 yılında (Hicri 1190 senesinde) Bursa'da dünyaya gelmiştir. Aslen Filistin – Gazze'den olan büyük dedesi Gazzi Ahmet Efendi'den dolayı "Gazzizade" lakabıyla anılmıştır. İlköğrenimini dedesinden alan Abdüllatif Efendi; daha çocukluğundan itibaren dergâhın başına geçmek için gerekli olan dini ilimleri ve tarikat kurallarını öğrenmeye başladı.